[image: Герб цвет с вч]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 17 декабря 2020 г.      № 350 – п
┌							┐
Об изменении вида разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, улица Пугачева, участок 40Г

В целях рационального использования земель в границах функциональных зон на территории Магистральнинского муниципального образования, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, п.п. 3 п. 1 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Магистральнинского муниципального образования, утверждёнными Решением Думы Магистральнинского городского поселения от 30.12.2013 г. №105 (с изменениями, утверждёнными Решением Думы Магистральнинского городского поселения от 27.11.2020 г. № 210), руководствуясь статьями 17, 24, 47 Устава Магистральнинского муниципального образования, Администрация  Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 38:07:000000:1001, площадью 11 371 кв.м., расположенному по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, улица Пугачева, участок 40Г, в границах территориальной зоны П «Производственная зона» с «Коммунальное обслуживание» на «Строительная промышленность 6.6.».

2. Постановление администрации Магистральнинского городского поселения от 15.12.2020г. № 349-п «Об изменении разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, улица Пугачева, участок 40Г» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на сайте администрации Магистральнинского городского поселения.

[bookmark: _GoBack]4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего отделом строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Абдрахманова Дмитрия Галиевича.

Глава Магистральнинского
городского поселения							П.А. Егоров
image1.jpeg